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سرمربی تیم ملی فوتسال زنان گفت: در طول این 
سال‌ها هیچ‌گاه نائب رئیسی مقتدر، قوی، صاحب 
رأی و ایده نداشتیم. هر نائب رئیسی که آمده 
مقطعی برنامه‌ریزی کرده و حتی صاحب رأی هم 
نبوده تا بتواند در هیئت رئیسه برُشی داشته باشد.

فروزان سلیمانی در گفت‌وگو با ایرنا درباره نبود اردو 
و مسابقه برای تیم ملی فوتسال زنان، اظهار داشت: 
متاسفانه فدراسیون فوتبال همواره برای تیم ملی 
فوتسال و فوتبال زنان مقطعی برنامه‌ریزی می‌کند 
و هر زمان که مسابقه‌ای داشته باشیم در نهایت ۲ 
هفته مانده به مسابقات اردو تشکیل می‌شود و پس 

از اعزام دوباره این تیم تعطیل خواهد شد.
وی افزود: حداقل در فوتبال رده‌های پایه‌ای وجود 
دارد؛ اما در فوتسال زنان جز رده بزرگسال رده 
دیگری نداریم. برنامه‌ریزی مقطعی فدراسیون 
فوتبال سال‌هاست که به عنوان یک مشکل بزرگ 
در فوتسال زنان وجود دارد، زیرا در طول این سال‌ها 
هیچ‌گاه نائب رئیسی مقتدر، قوی، صاحب رأی و 
ایده نداشتیم. هر نائب رئیسی که آمده مقطعی 
برنامه‌ریزی کرده و حتی صاحب رأی هم نبوده 
تا بتواند در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال برشی 

داشته باشد و قدم‌های خوبی برای زنان بردارد.
سرمربی تیم ملی فوتسال زنان تصریح کرد: چندین 
سال است که فدراسیون برای تیم ملی فوتسال 
زنان برنامه‌ای ندارد. لیلا صوفی‌زاده به عنوان نائب 

رئیس چه کاری برای فوتسال زنان انجام داد؟ از 
یک طرف کنفدراسیون فوتبال آسیا هم برنامه 
خاصی برای فوتسال زنان ارائه نداده و همین 
امر مزید علت برای ادامه این روند شده است. 
ای‌اف‌سی در نهایت مسابقات کافا را برای آسیای 
مرکزی و جام غرب آسیا را برای کشورهای حوزه 

خلیج فارس برگزار کرد.
وی اضافه کرد: ایران کشوری مدعی قهرمانی 
است و می‌تواند روی سکو باشد، اما اینکه فقط تیم 
ملی به کافا برود و همه چیز تعطیل شود، کافی 

نیست. ما مسابقات باشگاه‌های آسیا و لیگ ملت‌ها 
را نداریم. به فوتسال زنان بها داده نمی‌شود و 
مسئولان فدراسیون باید ای‌اف‌سی را مجاب کنند 

تا مسابقات قهرمانی آسیا را برگزار کنند.
سلیمانی عنوان کرد: الان درخواست دادیم تا در 
مرداد ماه اردویی داشته باشیم. جالب اینجاست 
نه تنها در فدراسیون بلکه برخی از خبرنگاران 
هم عنوان کرده‌اند که وقتی مسابقه‌ای نیست چرا 
می‌خواهید در اردو باشید؟ این سؤال دردناک است. 
الان بهترین زمان برای آماده‌سازی تیم ملی است. 

اگر تصور می‌کنیم که با همان بازیکنان اسطوره‌ای 
سال ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ که در آسیا تاریخ‌ساز شده‌اند، 
در مسابقات بعدی قهرمانی آسیا قهرمان می‌شویم، 

سخت در اشتباهید.
وی ادامه داد: نمی‌توانیم با بازیکنانی که اکنون 
پا به سن گذاشته‌اند و بالای ۳۵ سال هستند و ۳ 
سال است که تمرین و اردویی ندارند به قهرمانی 
برسید. اکنون زمان پشتوانه‌سازی است و باید 
در اردو و مسابقات با بازیکنان با تجربه را در کنار 
بازیکنان جوان قرار دهیم تا تیم مقتدری تشکیل 
شود. متاسفانه مشکلات فدراسیون فوتبال بسیار 
زیاد است و بانوان آن گونه که باید مورد توجه قرار 
نمی‌گیرند. سرمربی تیم ملی فوتسال زنان گفت: 
هر کشوری که تیم فوتسال زنان آن قهرمان آسیا 
شده باشد، برای آن بازیکنان بسیار تلاش می‌کند. 
ما کمتر از قهرمانی انتظاری از خودمان نداریم؛ اما 
کاری هم برای تیم ملی انجام نمی‌دهیم. اکنون 
در نیمه مرداد درخواست اردو دادیم و سرمربیان 
استان‌های محروم و شهرهای مختلف ۵۰ بازیکن 
را به ما معرفی کردند. قرار شد تا اردو برگزار و 
بازیکنان نخبه را شناسایی و به تیم ملی اضافه 
کنیم.وی یادآور شد: مشکل ما این است که هیچ 
کدام از نائب رئیسان مدیریت و سابقه فوتبالی 
ندارند و امیدوارم در مدیریت جدید مسیری جدید 

و خوب برای بانوان باز شود.

 رضا اسدی به تراکتور پیوست
ایرنا: هافبک فصل گذشته پرسپولیس به 
تراکتور پیوست. رضا اسدی، هافبک فصل 
گذشته پرسپولیس با عقد قراردادی به تراکتور 
پیوست. اسدی سابقه حضور در نفت تهران، 
سایپا، تراکتور، سنت پولتن و پرسپولیس را 
دارد و در فصل ۹۹-۱۳۹۸ با پیراهن تراکتور به 

قهرمانی جام حذفی رسید.
 

 بانوان تکواندوکار اعزامی
 به قونیه مشخص شدند

مهر: ترکیب تیم ملی تکواندو زنان ایران برای 
حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای 
اسلامی اعلام شد. چهارمین دوره بازی‌های 
همبستگی کشورهای اسامی به میزبانی 
ترکیه در شهر »قونیه« طی روزهای ۱۸ تا 
۲۷ مرداد ماه برگزار خواهد شد. رقابت‌های 
تکواندو در این دوره از روز نخست بازی‌ها به 
مدت چهار روز برگزار خواهد شد. هدایت تیم 
ملی تکواندو زنان برعهده مینو مداح است و ندا 
زارع به عنوان مربی او یاری می‌کند. همچنین 
مهروز ساعی به عنوان سرپرست، تیم ملی را 

همراهی خواهد کرد.

تکلیف ۳ ستاره مصدوم تیم ملی 
والیبال مشخص شد

ایسنا: وضعیت ۳ بازیکن تیم ملی والیبال که 
به دلیل مصدومیت نتوانستند در لیگ ملت‌ها 
حاضر شوند مشخص شد. تیم ملی والیبال 
ایران در شرایطی در لیگ ملت‌ها شرکت کرد 
که ۳ بازیکن اصلی خود یعنی جواد کریمی، 
میثم صالحی و علی اصغر مجرد را در اختیار 
نداشت. این ۳ بازیکن به دلیل مصدومیت 
شانس همراهی تیم ملی والیبال را در این 
رقابت‌ها از دست دادند. محمدرضا داورزنی، 
رئیس فدراسیون والیبال اعلام کرد که کریمی، 
صالحی و مجرد به مسابقات قهرمانی جهان 
خواهند رسید و می‌توانند تیم ملی والیبال را 
همراهی کنند. این اظهارنظر داورزنی می‌تواند 
خبر خوبی برای تیم ملی باشد؛ اما در این 
خصوص یک مشکل بزرگ وجود دارد. دوری 
چند ماهه این بازیکنان از میادین والیبال یک 
چالش بزرگ برای بهروز عطایی خواهد بود و 
قطعاً مجرد، کریمی و صالحی احتیاج به زمان 
و البته انجام بازی‌های متعدد دارند تا بتوانند به 
روزهای اوج‌شان بازگردند. البته حضور در جام 
واگنر وضعیت آنها را برای رقابت‌های قهرمانی 

جهان تا حدود زیادی مشخص خواهد کرد.

واکنش ژاوی به بازگشت مسی
ورزش سه: سرمربی بارسلونا به بازگشت 
مسی به این تیم واکنش نشان داد و آن را در 

شرایط کنونی غیر ممکن دانست.
لیونل مسی بعد از دو دهه حضور در بارسلونا 
مجبور به جدایی از این تیم شد. مسی به خاطر 
مشکلات مالی که بارسلونا داشت، تصمیم به 
جدایی گرفت و راهی پاری سن ژرمن شد. 
طبق اعلام روزنامه اسپورت ژاوی علاقه بسیار 
زیادی به مسی دارد و از خوان لاپورتا خواست 
که بعد از پایان قرارداد این بازیکن با پاری سن 
ژرمن این بازیکن بزرگ را به نوکمپ برگرداند.
ژاوی به این موضوع واکنش نشان داد. او گفت: 
در شرایط کنونی صحبت از بازگشت مسی 
هیچ معنی ندارد. مسی با پاری سن ژرمن 
قرارداد دارد و به همین خاطر بازگشت او به 
بارسلونا در شرایط کنونی غیر ممکن است. 

باید دید که در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد.
او ادامه داد: خوان لاپورتا رئیس باشگاه پیش 
از این گفت که امیدوار است جدایی مسی از 
بارسلونا همیشگی نباشد. گزارش‌ها حاکی 
از این است که باشگاه بارسلونا قصد دارد که 
مسی را بعد از پایان قراردادش به تیم برگرداند.
مسی تا سال ۲۰۲۳ با پاری سن ژرمن قرارداد 
دارد. این ستاره آرژانتینی فصل خوبی را با 
تیم فرانسوی پشت سرنگذاشت و انتقادهای 

زیادی از او شد. 
پاری سن ژرمن در فصلی که گذشت قهرمانی 
در لیگ فرانسه را به دست آورد اما شکست 
عجیب برابر رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا 
باعث شد تا انتقادهای زیادی از ستاره این تیم 

از جمله مسی و نیمار شود.
ماندن مسی در پاری سن ژرمن بستگی به 
عملکرد او در فصل پیش رو دارد. اگر او نتواند 
زمینه قهرمانی تیم را در لیگ قهرمانان اروپا 
مهیا کند، به احتمال خیلی زیاد از تیم جدا 
خواهد شد و در این حالت بحث بازگشت او به 

آبی اناری‌ها با جدیت مطرح خواهد شد.

ورزش
Sport

 سرنوشت مبهم استفاده
 از کمک‌داور ویدئویی؛

چشم نگران نیمکت‌ها به سوت‌های 
مردد داوران

درحالیکه باشگاه‌های لیگ برتری باتوجه به 
اشتباهات داوری اصرار بر ورود هر چه زودتر 
سیستم کمک داور ویدئویی دارند به‌نظر می‌رسد 
در فصل جدید هم باید بدون استفاده از وار ادامه 
مسیر داد و تیم‌ها باید تنها امیدوار باشند داوران 
سوت‌های اشتباه کمتری بزنند. قرعه‌کشی فصل 
جدید لیگ برتر فوتبال در شرایطی در یکی از 
هتل‌های تهران برگزار شد که استفاده از کمک 
داوری ویدئویی یا همان VAR در بیست و دومین 
دوره لیگ همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و 
اظهارت ضد و نقیض مدیران فدراسیون فوتبال 
سبب شده تا امید زیادی به ورود این سیستم به 
فوتبال ایران در ماه‌های آینده وجود نداشته باشد. 
این در شرایطی است که با توجه به اشتباهات 
تاثیرگذار داوری در چند فصل گذشته لیگ 
برتر، استفاده از کمک داور ویدئویی برای کاهش 
تاثیرگذاری سوت‌های اشتباه تبدیل به یکی از 
مطالبات اصلی تیم‌های لیگ برتری شده است.۲۶ 
خرداد ۹۷ یک روز ویژه برای فوتبال دنیا بود، در 
حالی آن روز فرانسه و استرالیا در مرحله گروهی 
جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه در ورزشگاه کازان مقابل 
هم قرار گرفتند که برای اولین بار در تاریخ فوتبال 
جهان در یک بازی رسمی، از کمک داور ویدئویی 
استفاده شد و نام آندرس کون‌ها داور اروگوئه‌ای در 
تاریخ ثبت شد. در دقیقه ۵۷ مسابقه، خطایی روی 
آنتوان گریزمن بازیکن فرانسه در محوطه جریمه 
رخ داد که در ابتدا داور دستور به ادامه بازی داد، 
اما پس از چند ثانیه به مدد، کمک داور ویدئویی 
یا VAR و بعد از تماشای صحنه‌های آهسته خطا، 
دستور به پنالتی داد، که خود آنتوان گریزمان این 
ضربه پنالتی را به اولین گل فرانسه تبدیل کرد.
این اولین تاثیرگذاری داور ویدئویی در تاریخ جام 
جهانی بود، VAR تکنولوژی رسمی داوری فوتبال 
است که با دسترسی مستقل به ویدئو مسابقه، که 
تنها در صورت اشتباه واضح و مشخص یا یک حادثه 
جدی از دست رفته به سرداور کمک می‌کند و 
برای اولین در سال ۲۰۱۷ در لیگ استرالیا مورد 
استفاده قرار گرفت. پس از استفاده از VAR در جام 
جهانی روسیه، این سیستم به تدریج در کشورهای 
مختلف مورد استفاده قرار گرفت تا تبدیل به یکی 
از الزامات ضروری مسابقات فوتبال شود.با وجود 
وعده‌های مختلفی که در ۴ سال گذشته درباره 
ورود سیستم داور ویدئویی به فوتبال ایران داده 
شده است اما این قول‌ها تاکنون عملی نشده 
است. حتی در اواخر سال ۹۷ از داور ویدئویی 
ساخت ایران هم رونمایی شد اما این پروژه در 
نهایت با توجه به نداشتن فاکتورهای مورد تائید 
فیفا شکست خورد و بیشتر یک شو و نمایش از 
مدیران وقت فدراسیون فوتبال بود. چه مهدی 
تاج و چه شهاب‌الدین عزیزی خادم، در روزهای 
حضورشان در فدراسیون فوتبال بارها از ورود 
قریب الوقوع کمک داور ویدئویی به لیگ فوتبال 
خبر دادند اما در نهایت خبری از ورود این سیستم 
نشد.این در شرایطی است که اشتباهات داوری در 
دو فصل اخیر لیگ برتر فوتبال به اوج رسیده است 
و اعتراض شدید تیم‌ها به همراه داشته است و این 
مسئله سبب شده استفاده از کمک داور ویدئویی 
هر روز ضرورت بیشتری پیدا کند. به خصوص که 
خیلی از تیم‌ها معتقدند که سوت‌های اشتباه تأثیر 
بالایی در رقم خوردن نتایج برخی مسابقات داشته 
و سرنوشت تیم‌ها را تغییر داده است.با توجه به 
ضرورت استفاده از کمک داور ویدئویی، مدیران 
فعلی فدراسیون فوتبال هم در دیروز در این باره به 
اظهارونظر پرداختند و ماجدی هم مانند مدیران 
قبلی فدراسیون، وعده جدیدی برای راه اندازی 
VAR در لیگ برتر داده است.این در حالی است که 
علاوه بر هزینه بالای واردات سیستم کمک داور 
ویدئویی، کامل نشدن آموزش داوران برای استفاده 
از این سیستم از دیگر مشکلاتی است که بر سر 
ورود VAR به کشور وجود دارد. با وجود چنین 
موانعی، سرپرست فدراسیون فوتبال در حاشیه 
مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر که عصر دوشنبه 
برگزار شد، خبر از ورود کمک داور ویدئویی در نیم 
فصل دوم داد: »دنبال این هستیم ورود سیستم 
کمک داور ویدئویی را امسال هرچه سریع‌تر انجام 
بدهیم. به نیم فصل اول نمی‌رسد اما قول می‌دهیم 
با بهترین امکانات و کیفیت آن را وارد کنیم.«رئیس 
کمیته داوران فدراسیون فوتبال اما وعده سرپرست 
فدراسیون را رد کرده است. خداداد افشاریان گفته 
است: »اگر ماجدی این موضوع را گفته است 
خودش باید توضیح بدهد. یکی از عامل‌های اصلی 
VAR آموزش‌های داوری است که این دوره شش تا 
 VAR ۹ ماه زمان می‌برد. در کشورهایی که ساختار
وجود دارد، با حضورمدرسان فیفا به داوران آموزش 
داده می‌شود.« با توجه به تناقض صحبت‌های 
سرپرست فدراسیون و رئیس کمیته داوران به 
نظر می‌رسد که استفاده از کمک داور ویدئویی به 
فوتبال ایران، همچنان یک سراب بیشتر نیست و 
با توجه به چالش‌های موجود، در بیست و دومین 
دوره لیگ برتر فوتبال هم خبری از VAR نخواهد 
بود و مربیان و بازیکنان همچنان باید با اشتباهات 
داوری بسوزند و بسازند، آن هم در شرایطی که خبر 
رسیده است که کشوری مانند تاجیکستان موافقت 
فیفا را جهت راه اندازی بستر داوری ویدئویی در 
کشورش اخذ کرده است اما ما در ایران که در رده 
اول فوتبال آسیا قرار دارد، همچنان خبری از ورود 

سیستم ویدئویی داوری نیست!
منبع : ایرنا 

یاداشت
لیگ امسال لیگ نقل و انتقالات است!

پنجره‌های بازی که دروازه شدند
شیما عطائیان پور / گروه ورزش:  در روزی که خبر رسید 
تا حدودی بمب نقل و انتقالات استقلال خنثی شد و حضور 
بازیکن اسبق تیم استقلال یعنی علی کریمی در تست‌های 
پزشکی و تمرینات پیش فصل کایسری اسپور احتمال بازگشت 
این ستاره را به جمع آبی‌پوشان کم کرد، از سه تفنگدار سرمربی 

رونمایی شد.

در حالی که اخبار متعددی از کوچ بازیکنان استقلال به گوش 
می‌رسد اما ساپینتو با ارسال پیامی به مسوولان باشگاه اعلام 
کرده است برای موفقیت در فصل پیش‌رو نیاز به حفظ شاکله 
اصلی تیم دارد و باید بازیکنان تاثیرگذار تیم قهرمان در 

استقلال ماندگار شوند. 
حفظ شاکله تیم در حالی است که برخی اخبار از قرار گرفتن نام 

ارسلان مطهری و آرمان رمضانی در لیست فروش حکایت دارد.
بنابر برخی اخبار منتشر شده در رسانه‌ها، ساپینتو در پیام 
خود به مسوولان باشگاه استقلال تهران اعلام کرده که باید سه 

بازیکن این تیم حتماً حفظ شوند.
 امیرحسین حسین‌زاده، مهدی مهدی‌پور و کوین یامگا بازیکنان 
مورد علاقه مربی پرتغالی هستند. حفظ این بازیکنان در حالی 
است که مهدی‌پور و حسین‌زاده در آستانه فسخ قرارداد با 
استقلال هستند و یامگا نیز از شرایط به وجود آمده راضی 

نیست.
همچنین در خبر دیگری که از ترکیه رسید می‌خوانید نظارت 

»ریکاردو ساپینتو« بر عملکرد بازیکنان استقلال و ارزیابی 
توانایی آنان، موجب شده تا این مربی نسبت به ماندن برخی 

بازیکنان تردید داشته باشد. 
پیش از آغاز این اردو ریکاردو ساپینتو هفت بازیکن استقلال 
را در لیست خروجی قرار داد. قرار دادن این هفت بازیکن در 
لیست فروش موجب حاشیه امنیت برای سایر نفرات شد تا 
آنان با اطمینان از اعتماد مربی پرتغالی منتظر آغاز لیگ برتر 
باشند. اما این پایان داستان نیست زیرا از ترکیه خبر می‌رسد 
که ساپینتو به شناخت کاملی از بازیکنان رسیده است و لیست 

خروجی دیگر نیز دارد.

»عمر خریبین« ستاره سوری الوحده و مرد سال آسیا در سال ۲۰۱۷ است و با درخشش به همراه 
الهلال عربستان به این جایزه بزرگ رسید و حالا ماشین گلزنی سوری در آستانه انتقال به شباب 

الاهلی قرار دارد. 

امین قاسمی‌نژاد بعد از چند بار جا به جایی و عدم موفقیت در جلب نظر کادرهای فنی و مربی گری 
تیم استقلال مهاجم استقلال به باشگاه گل‌گهر سیرجان پیوست تا شاگرد امیر قلعه‌نویی شود.

 دنیای ورزش

رئیس جمهوری فرانسه پس از انتشار گزارش‌ها 
درخصوص نگرانی سازمان‌دهندگان کمیته 
برگزاری المپیک ۲۰۲۴ پاریس در مورد تأمین 
بودجه این رویداد، شرایط را امیدوار کننده توصیف 
کرد. »امانوئل مکرون« در کاخ الیزه میزبان »توماس 
باخ« رئیس کمیته بین‌المللی المپیک بود؛ این 
دیدار که پس از ملاقات مکرون با وزرای ارشد 
کشور فرانسه برگزار شد، به بحث و تبادل نظر در 

خصوص مسائل مرتبط با بودجه المپیک پاریس 
اختصاص داشت.

نگرانی‌ها در رابطه با بودجه میزبانی از این رویداد 
همزمان با افزایش تورم در فرانسه، تشدید شده و این 
در حالی است که نگرانی‌های امنیتی راجع به مراسم 
افتتاحیه نیز سازمان‌دهندگان کمیته برگزاری این 

رویداد را به تکاپو انداخته است.
وقوع حوادث ناخوشایند در جریان دیدار فینال لیگ 

قهرمانان اروپا میان تیم‌های لیورپول و رئال مادرید، 
شهرت فرانسه به عنوان میزبانی قابل اعتماد برای 

رویدادهای ورزشی را زیر سؤال برده است.
در این بین، مکرون که در دومین دوره ریاست 
جمهوری خود، به شخصه روی موفقیت این رویداد 
سرمایه‌گذاری کرده، در گفت‌وگو با نشریه اکیپ 
فرانسه اذعان داشت که زمان به سرعت در حال 
سپری شدن است اما شرایط همچنان امیدوارکننده 

می‌نماید.
مکرون در این‌باره گفت: با روز افتتاحیه دو سال 
فاصله داریم و حالا باید عجله کنیم. دوباره روی 
یک اصل ساده تاکید می‌کنم: مالیات المپیک در 
کار نیست بلکه خود بازی‌ها باید بودجه خود را 

تأمین کند.
رئیس جمهوری فرانسه ادامه داد: دولت ۴۰۰ هزار 
بلیت خریداری خواهد کرد و در بین جوانان و 
نوجوانان مدرسه‌ای به ویژه زیر ۱۶ ساله‌ها توزیع 

خواهد شد.
یکی از منابع نزدیک به کمیته سازماندهی المپیک 
پاریس اوایل ماه جاری در گفت‌وگو با خبرگزاری 
فرانسه گفته بود که این کمیته از لحاظ تأمین بودجه 

»در مضیقه« است.
سازمان‌دهندگان تخمین زده‌اند که ۱۳ میلیون 
بلیت برای المپیک و پارالمپیک پاریس فروخته 
خواهد شد و حدود نیمی از این بلیت‌ها با قیمت زیر 

۵۰ یورو در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

 تلاش رئیس جمهوری فرانسه در راستای فرونشاندن
 نگرانی‌های کمیته سازماندهی المپیک پاریس؛

دردسرهای ورزشی مکرون آغاز شد!

فیفادی سپتامبر؛ خطرناک و جذاب!
در انتظار دو بازی پنج ستاره برای تیم ملی هستیم

بعد از فیفادی پر حاشیه و کم اثر قبلی، یک 
فیفادی متفاوت با دو بازی دوستانه قابل 
قبول در انتظار تیم ملی است. به گزارش 
ورزش سه، تیم ملی فوتبال ایران در گروه 
دوم جام جهانی 2022 با تیم‌های انگلیس، 

امریکا و ولز همگروه است. با توجه به درگیر 
بودن تیم‌های اروپایی در رقابت‌های لیگ 
ملت‌ها، امکان برگزاری بازی دوستانه با 
تیم‌های این قاره عملاً وجود ندارد. در چنین 
شرایطی، کانادا و سپس اروگوئه به عنوان 

حریفان تدارکاتی ایران در فیفادی اول 
انتخاب شدند. بازی با هر دو تیم اما لغو شد 
تا شاگردان اسکوچیچ با یک بازی مقابل 
الجزایر در قطر، اردوی خود در آب و هوای 
گرم و شرجی دوحه را پشت سر بگذارند. 

برگزاری اردوی بعدی در اتریش و بازی 
با تیم‌های اروگوئه و سنگال اما می‌تواند 
شرایط را در فیفادی دوم کاملًا عوض کند.

اتریش به عنوان محل اردوی تیم ملی در 
فیفادی دوم انتخاب شده که از نظر آب و 
هوایی شرایط خوبی دارد. این اردو از روز 28 
شهریور شروع می‌شود و قرار است دو بازی 
دوستانه هم در آن برگزار شود. توافق برای 
برگزاری بازی دوستانه با اروگوئه در مراحل 
پایانی قرار دارد و تقریباً قطعی شده است. 
فدراسیون فوتبال ایران روز گذشته قرارداد 
این بازی را امضا و برای طرف مقابل ارسال 
کرد تا از این بابت خیال خود را راحت کند. 
از سنگال به عنوان دومین حریف تدارکاتی 
تیم ملی در ماه مهر یاد می‌شود. ملی پوشان 
فوتبال کشورمان در صورتی که توافقات 
به نتیجه ختم شود، بعد از بازی دوستانه 
یکم مهر با اروگوئه، با یاران مانه نیز دیدار 
خواهند کرد که می‌تواند یک محک جدی 

برای آنها باشد.
رویارویی با دو تیم سنگال و اروگوئه در 
فیفادی دوم هم می‌تواند جذاب باشد و هم 
خطرناک! شرایط تیم ملی به گونه‌ای است 
که خود اسکوچیچ هم به خوبی می‌داند، 
هر نتیجه غیرقابل قبولی شاید برای خود 
او دردسر ایجاد کند. همان طور که بعد از 
شکست مقابل الجزایر در دیدار دوستانه، 
حواشی و انتقادات بسیار زیادی را شاهد 

بودیم. قطعاً بازی با این دو تیم سخت‌تر 
از الجزایر خواهد بود و ملی پوشان باید 
در کنار هدف اصلی بازی‌های دوستانه 
که فارغ از نتیجه، کسب آمادگی بیشتر 
است، نیم نگاهی هم به خود نتیجه داشته 
باشند چرا که هر نتیجه نامطلوبی می‌تواند 
خطرناک باشد. هر دو حریف احتمالی ایران 
در رنکینگ فیفا، رتبه بهتری نسبت به ایران 
دارند و بعد از آن برهه کوتاهی که تیم ملی 
با سوئد و شیلی )فروردین 1394( دیدار 
کرد، برای اولین بار است که ملی پوشان دو 
دیدار دوستانه بزرگ در یک اردو را تجربه 

خواهند کرد.
اروگوئه تیم سیزدهم رنکینگ فیفا است 
و جزو هشت کشوری به شمار می‌رود که 
توانسته‌اند جام جهانی را فتح کنند. این 
تیم در گروه H با پرتغال، غنا و کره جنوبی 
همگروه است و شاید سنگال، مثل ایران، 

حریف این تیم در فیفادی دوم هم باشد.
سنگال، قهرمان جام ملت‌های افریقا با 
سرمربی جذابش این بار به دنبال خودنمایی 
در جام جهانی قطر است. این تیم در دوره 
گذشته فقط به خاطر کارت زرد بیشتر از 
صعود به دور حذفی جام جهانی بازماند. 
شاگردان سیسه، تیم هجدهم رنکینگ 
فیفا هستند. آن‌ها در گروه اول جام جهانی 
‌با تیم میزبان، اکوادور و هلند همگروه 

هستند.
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سرمربی تیم ملی فوتسال زنان:

فدراسیون هیچ‌گاه نائب رئیسی مقتدر نداشته است


